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Sektionsrangliste Wettschiessen & Standartenwettkampf BSVH

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

Rang

Kurs-

resultat Jungschützenkurs

Kurs-

teil-

nehmer

Teil-

nehmer

JS Tag

Anzahl

Kranz

Ausz.

%

Kranz

Ausz.

%

Betei-

ligung

Grössenklasse 1

79.769 23 73.91 10 58.824MSV Ettenhausen1. 17

73.978 28 71.43 5 25.000SV Gossau2. 20

Grössenklasse 2

82.740 13 100.00 8 61.538SG Betzholz1. 13

80.193 15 100.00 9 60.000SV Bubikon2. 15

Grössenklasse 3

89.130 11 100.00 8 72.727ASV Rüti1. 11

82.980 12 91.67 9 81.818SG Bäretswil2. 11

74.413 4 100.00 1 25.000MSV Riedt-Gibswil3. 4

Total Mädchen am Jungschützentag   : 15

106 91 50Total Bezirk Hinwil 85.85 54.945

106 82 35Vorjahr 77.36 42.683

Hinwil, 02.06.2018 Jungschützen Chef BSVH

Jakob Heusser

ASV RütiGewinner des BSVH Wanderpreises  :



Einzelrangliste der Kranzgewinner

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.Kurs

94Schuppli Michael 99 ASV Rüti KA3

93Gerber Florian 99 SG Bäretswil KA2

92Kägi Silvan 99 ASV Rüti KA3

89Affolter Noah 01 SG Betzholz KA2

87Hürlimann Remo 98 SG Bäretswil KA6

86Djordjevic Dragan 99 MSV Ettenhausen KAja3

86Klauser Merlin 00 MSV Ettenhausen KA2

86Teuscher Joel 01 MSV Ettenhausen KA3

86Baumert Tim 99 ASV Rüti KA1

86Di Martino Yves 99 ASV Rüti KA3

85Manetsch  Livio 99 SV Bubikon KA3

85Hongsavanh Nicolas 01 ASV Rüti KA3

85Tedesco Mirco 98 ASV Rüti KA6

84Di Natale Noah 02 SG Betzholz KA1

84Plüss Michael 03 SG Betzholz KA1

84Pipa Charly 99 MSV Ettenhausen KA2

83Dax Mario 01 SG Bäretswil KA2

82Mc Ardell Eric 00 MSV Ettenhausen KA3

82Bombasei Lukas 01 SV Gossau KAja2

81Roth Julian 99 SG Bäretswil KA3

81Billeter Seraina 00 SV Bubikon KAD3

81Korrodi Sandra 01 SV Bubikon KAD2

81Scherrer Dennis 00 MSV Ettenhausen KA2

80Hager Dani 00 SG Betzholz KA3

80Kolany Lauritz 01 SV Bubikon KA2

80Manetsch  Loris 02 SV Bubikon KA1

80Borbach Severin 99 SV Gossau KA2

79Mäder Janine 03 SG Betzholz KAD1

79Iten Patrick 01 MSV Ettenhausen KA2

79Bachmann Jeremias 02 SV Gossau KAja1
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PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.Kurs

79Mürner Lukas 98 SV Gossau KA2

78Hartmann Jan 02 SG Bäretswil KA1

78Stauffer Aliya 01 SG Betzholz KAD2

78Fonyad Marc 02 SV Bubikon KA1

78Stössel Thomas 02 SV Bubikon KA2

78Brun Flavia 02 MSV Ettenhausen KAD1

78Halbheer Andrin 00 MSV Riedt-Gibswil KA3

77Stierli Sandro 02 SG Bäretswil KA1

77Saladin Thomas 00 SG Betzholz KA3

77Weber Sven 02 MSV Ettenhausen KA2

77Bodmer Max 99 ASV Rüti KA3

76Beyeler Dominic 00 SG Bäretswil KA3

76Kolberg Benjamin 03 SG Bäretswil KA1

76Füchslin Fynn 03 SG Betzholz KA1

76Rieder Nik 03 SV Bubikon KA1

76Meier Joel 99 SV Gossau KA2

76Forster Alessio 99 ASV Rüti KA1

75Dohner Nicola 00 SG Bäretswil KA2

75Koller Felix 03 SV Bubikon KA1

75Bucheli Cecil 03 MSV Ettenhausen KA1
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Rangliste Jungschützen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

Nicht rangierte Gruppen

ASV Rüti 1 3571. 94 92 86 85

MSV Ettenhausen 1 3382. 86 86 84 82

SG Bäretswil 1 3373. 93 87 81 76

SG Betzholz 1 3314. 89 84 80 78

ASV Rüti 2 3245. 86 85 77 76

SV Bubikon 1 3196. 85 81 81 72

SG Bäretswil 2 3097. 83 78 75 73

SG Betzholz 3 3068. 79 77 76 74

MSV Ettenhausen 3 2989. 79 78 71 70

SV Gossau 1 29410. 82 79 71 62

SV Bubikon 2 29011. 80 80 76 54

SV Gossau 6 28912. 79 74 71 65

SG Betzholz 2 28713. 84 68 68 67

SV Gossau 5 28414. 80 76 73 55

MSV Riedt-Gibswil 1 28415. 79 78 65 62

SV Bubikon 3 27916. 78 78 67 56

SV Gossau 2 27917. 72 71 69 67

SV Gossau 3 26518. 76 73 66 50

MSV Ettenhausen 2 229*** 86 77 66

SG Bäretswil 3 222*** 77 76 69

MSV Ettenhausen 4 213*** 75 74 64

SV Bubikon 4 213*** 75 70 68

ASV Rüti 3 186*** 74 62 50

MSV Ettenhausen 5 123*** 73 50

MSV Ettenhausen 6 81*** 81

SG Betzholz 4 56*** 56
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Rangliste Gruppenwettkampf BSVH

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

Sektion Einzelresultate GruppenresultatRang

2. Durchgang

3511. ASV Rüti 90 88 87 86

3502. SG Bäretswil 91 89 88 82

3243. SG Betzholz 91 83 75 75

2994. MSV Ettenhausen 81 78 73 67

2935. SV Bubikon 76 75 73 69

2906. SV Gossau 81 73 70 66

1. Durchgang

3461. SG Bäretswil 92 88 85 81

3412. SG Betzholz 91 85 84 81

3363. ASV Rüti 91 83 81 81

3184. SV Bubikon 85 82 80 71

3045. MSV Ettenhausen 81 77 74 72

2976. SV Gossau 86 82 75 54

Punkte Runde

Höchste Einzelresultate

 92 Gerber Florian 1 SG Bäretswil

 91 Plüss Michael 2 SG Betzholz

 91 Plüss Michael 1 SG Betzholz

 91 Gerber Florian 2 SG Bäretswil

 91 Schuppli Michael 1 ASV Rüti

 90 Schuppli Michael 2 ASV Rüti

 89 Hürlimann Remo 2 SG Bäretswil

 88 Di Martino Yves 2 ASV Rüti

 88 Roth Julian 2 SG Bäretswil

 88 Hürlimann Mathias 1 SG Bäretswil
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Rangliste Jungschützenleiter Wettkampf

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

Name Jhg. Sektion Punkte AuszahlungRang

Bollhalder Ivo 94 SG Betzholz 96 10.001.

Stüssi Martin 87 ASV Rüti 91 8.002.

Tenini Urs 71 SV Gossau 91 8.003.

Halbheer Sabrina 97 MSV Riedt-Gibswil 88 6.004.

Braun Hermann 60 SV Bubikon 87 5.005.

Kaufmann Karl 51 SG Betzholz 85 4.006.

Ronner Andreas 80 ASV Rüti 85 4.007.

Schaufelberger Erich 79 MSV Riedt-Gibswil 85 4.008.

Duss Walter 55 ASV Rüti 83 3.009.

Heusser Jakob 57 SG Bäretswil 83 3.0010.

Ruesch Mark 96 SG Betzholz 83 3.0011.

Arni Stefan 95 SG Betzholz 82 2.0012.

Muggli Urs 62 ASV Rüti 82 2.0013.

Dalbert Marianne 64 ASV Rüti 8114.

Hess Hansheinrich 61 SG Bäretswil 8115.

Strässle Martin 72 SG Betzholz 8116.

Blakaj Fatmir 80 SG Bäretswil 8017.

Heusser Johannes 62 SG Bäretswil 8018.

Gremper Rolf 41 MSV Ettenhausen 7919.

Schoch Reto 97 SG Bäretswil 7920.

Billeter Seraina 0 SV Bubikon 7421.

Götsch Simeon 95 SV Gossau 7222.

Rüegg Clemens 95 SG Betzholz 7123.

Schätti Ruedi 50 MSV Ettenhausen 6524.

Dörig Anton 60 MSV Ettenhausen 6325.

Schuhmacher Karl 39 MSV Ettenhausen 5626.

Weder Matthias 80 SV Bubikon 5027.
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Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SG Bäretswil

Pflichtresultate

Gerber Florian 99 2 93 KA 1SG Bäretswil

Hürlimann Remo 98 6 87 KA 1SG Bäretswil

Dax Mario 01 2 83 KA 2SG Bäretswil

Roth Julian 99 3 81 KA 1SG Bäretswil

Hartmann Jan 02 1 78 KA 2SG Bäretswil

Stierli Sandro 02 1 77 KA 3SG Bäretswil

Kolberg Benjamin 03 1 76 KA 3SG Bäretswil

Nicht pflichtige Resultate

Beyeler Dominic 00 3 76 KA 1SG Bäretswil

Dohner Nicola 00 2 75 KA 2SG Bäretswil

Hürlimann Mathias 99 2 73 2SG Bäretswil

Scherrer Colin 03 1 69 3SG Bäretswil



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SG Betzholz

Pflichtresultate

Affolter Noah 01 2 89 KA 1SG Betzholz

Di Natale Noah 02 1 84 KA 2SG Betzholz

Plüss Michael 03 1 84 KA 1SG Betzholz

Hager Dani 00 3 80 KA 1SG Betzholz

Mäder Janine 03 1 79 KA 3D SG Betzholz

Stauffer Aliya 01 2 78 KA 1D SG Betzholz

Saladin Thomas 00 3 77 KA 3SG Betzholz

Nicht pflichtige Resultate

Füchslin Fynn 03 1 76 KA 3SG Betzholz

Ammann Kai 01 1 74 3SG Betzholz

Höhn  Tim 03 1 68 2SG Betzholz

Streiff Cedric 00 2 68 2SG Betzholz

Kech Silvan 02 2 67 2SG Betzholz

Schefer Luc 03 1 56 4SG Betzholz



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SV Bubikon

Pflichtresultate

Manetsch  Livio 99 3 85 KA 1SV Bubikon

Korrodi Sandra 01 2 81 KA 1D SV Bubikon

Billeter Seraina 00 3 81 KA 1D SV Bubikon

Manetsch  Loris 02 1 80 KA 2SV Bubikon

Kolany Lauritz 01 2 80 KA 2SV Bubikon

Fonyad Marc 02 1 78 KA 3SV Bubikon

Stössel Thomas 02 2 78 KA 3SV Bubikon

Rieder Nik 03 1 76 KA 2SV Bubikon

Koller Felix 03 1 75 KA 4SV Bubikon

Nicht pflichtige Resultate

Rentsch Fabian 01 3 72 1SV Bubikon

Schwarz Valentin 02 1 70 4SV Bubikon

Kuster Ramon 03 1 68 4SV Bubikon

Voegeli Alexander 03 1 67 3SV Bubikon

Greising Yanik 00 1 56 3SV Bubikon

Harsch Fanny 99 1 54 2D SV Bubikon



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: MSV Ettenhausen

Pflichtresultate

Klauser Merlin 00 2 86 KA 2MSV Ettenhausen

Djordjevic Dragan 99 3 86 KA 1MSV Ettenhausen

Teuscher Joel 01 3 86 KA 1MSV Ettenhausen

Pipa Charly 99 2 84 KA 1MSV Ettenhausen

Mc Ardell Eric 00 3 82 KA 1MSV Ettenhausen

Scherrer Dennis 00 2 81 KA 6MSV Ettenhausen

Iten Patrick 01 2 79 KA 3MSV Ettenhausen

Brun Flavia 02 1 78 KA 3D MSV Ettenhausen

Weber Sven 02 2 77 KA 2MSV Ettenhausen

Bucheli Cecil 03 1 75 KA 4MSV Ettenhausen

Dörig Rebecca 02 1 74 4D MSV Ettenhausen

Weiss Isabelle 99 1 73 5D MSV Ettenhausen

Ceramella Andre 03 1 71 3MSV Ettenhausen

Nicht pflichtige Resultate

Grossmann Nico 99 1 70 3MSV Ettenhausen

Kägi Benjamin 03 1 66 2MSV Ettenhausen

Wyss Nils 00 1 64 4MSV Ettenhausen

Roth Mischa 00 1 50 5MSV Ettenhausen



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SV Gossau

Pflichtresultate

Bombasei Lukas 01 2 82 KA 1SV Gossau

Borbach Severin 99 2 80 KA 5SV Gossau

Bachmann Jeremias 02 1 79 KA 1SV Gossau

Mürner Lukas 98 2 79 KA 6SV Gossau

Meier Joel 99 2 76 KA 5SV Gossau

Brauchli Lukas 98 6 76 3SV Gossau

Schnorf Jana 00 3 74 6D SV Gossau

Rüegg Dario 00 1 73 3SV Gossau

Schlesinger Sebastian 00 3 73 5SV Gossau

Juzi Lukas 03 1 72 2SV Gossau

Schoch Ramon 03 1 71 2SV Gossau

Kuster David 02 2 71 1SV Gossau

Krebser Caroline 00 3 71 6D SV Gossau

Khattab Laura 99 2 69 2D SV Gossau

Bürki Michael 02 2 67 2SV Gossau

Krebser Stefan 03 1 66 3SV Gossau

Nicht pflichtige Resultate

Kuster Tim 01 3 65 6SV Gossau

Stucki Til 03 1 62 1SV Gossau

Calò Dino 99 1 55 5SV Gossau

Kuster Nico 99 1 50 3SV Gossau



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: MSV Riedt-Gibswil

Pflichtresultate

Kunz Nadine 98 6 79 1D MSV Riedt-Gibswil

Halbheer Andrin 00 3 78 KA 1MSV Riedt-Gibswil

Kunz Corine 00 3 65 1D MSV Riedt-Gibswil

Nicht pflichtige Resultate

Schmid Chantal 03 1 62 1D MSV Riedt-Gibswil



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 02.06.2018Jungschützentag 2018

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: ASV Rüti

Pflichtresultate

Schuppli Michael 99 3 94 KA 1ASV Rüti

Kägi Silvan 99 3 92 KA 1ASV Rüti

Baumert Tim 99 1 86 KA 2ASV Rüti

Di Martino Yves 99 3 86 KA 1ASV Rüti

Hongsavanh Nicolas 01 3 85 KA 2ASV Rüti

Tedesco Mirco 98 6 85 KA 1ASV Rüti

Nicht pflichtige Resultate

Bodmer Max 99 3 77 KA 2ASV Rüti

Forster Alessio 99 1 76 KA 2ASV Rüti

Günther Jan 03 1 74 3ASV Rüti

Hofstetter Léonie 01 3 62 3D ASV Rüti

Wermuth Simeon 03 1 50 3ASV Rüti


